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

Con ispezioni ipotecarie effettuate presso la Conservatoria dei RR.II di 

Brescia, aggiornata al 06.07.2016, si è accertato che gli immobili sono 
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gravati da: 

1) ipoteca volontaria di € 221.000,00 a favore Banca Popolare di 

Sondrio – società cooperativa per azioni e iscritta il 09.01.2007 n. 

784/250 quota capitale € 130.000,00; durata anni 15. 

2) sentenza dichiarativa di fallimento a favore della Massa dei 

Creditori del Fallimento della società omissis e trascritta il 

27.06.2016 ai numeri 25077/15478. 

*************** 

*************** 

2. APPARTAMENTO CON GARAGE IN COMUNE DI MAZZANO (BS)  

VIA MONTE CIELI APERTI.   

Trattasi di un appartamento con garage in Mazzano (BS) nella frazione 

di Ciliverghe, via Monte Cieli Aperti n. 4. 

PROPRIETA’ E DATI CATASTALI 

Gli immobili attualmente sono di proprietà della società: 

omissis per quota 1/1 piena proprietà 

e risultano censiti al catasto fabbricati come segue: 

Comune di Mazzano 

Foglio 32/NCT,  sezione urbana NCT 

Mapp.10 sub. 44 Via Monte Cieli Aperti,  P.2,    Cat. A/2 cl.4  vani 7,5  RC€    581,01 

Mapp.52 sub. 42 Via Monte Cieli Aperti,  P.S1,  Cat. C/6 cl.3  mq 13    RC€      32,90 

CONFINI 

Il subalterno 44 del mappale 10 in oggetto confina: 
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- a nord  con il cortile interno del mappale 10 

- a ovest con i sub. 45 e 20 

- a sud  con  il mappale 56 

- a est con i sub. 22 e 26 

Il subalterno 42 del mappale 52 in oggetto confina: 

- a nord con il sub. 43 

- a ovest con il mappale 56 

- a sud  con  il sub. 41 

- a est con il corsello sub. 54 

    DESCRIZIONE   

Trattasi di un appartamento in mansarda con garage in corpo staccato 

facente parte di un palazzo storico di due piani fuori terra e sottotetto di 

recente ristrutturazione, ubicato in via Monte Cieli Aperti (zona periferica 

leggermente collinare) nella frazione di Ciliverghe del comune di 

Mazzano. 

Il palazzo interamente ristrutturato presenta struttura in muratura, 

facciate intonacate e pitturate, tetto in legno, copertura in coppi, canali di 

gronda in rame, griglie in legno alle finestre, soglie e banchine delle 

finestre in marmo. 

L’appartamento in oggetto è situato al piano sottotetto (secondo), è 

costituito da ampio ingresso, sala, cucina, ripostiglio, corridoio, 3 

camere da letto e due bagni per una superficie complessiva di mq 

185,00 circa, due piccoli balconi di circa mq 6,00,  un sottotetto basso e 



 10 

non agibile; in corpo staccato  un garage al piano interrato di mq 13,00 

circa.  

Le finiture interne dell’abitazione sono caratterizzate da: porta 

d’ingresso blindata, pareti intonacate e pitturate, soffitti con travi a vista 

in legno, pavimenti in parquet nella zona giorno e nelle camere; bagni 

con pavimenti e rivestimenti in piastrelle di ceramica, serramenti esterni 

in legno e vetro camera, porte interne in legno laccato, caminetto nella 

sala, impianto di riscaldamento con radiatori in alluminio e caldaia 

murale alimentata a gas metano, impianto elettrico di recente 

realizzazione; i bagni per rubinetteria, sanitari e finiture risultano essere 

di recente realizzazione, è presente impianto citofonico, assente 

impianto di climatizzazione. 

Il garage presenta pavimento in battuto di cemento e porta basculante in 

lamiera zincata. 

Si segnala la presenza di cospicue infiltrazioni provenienti dal tetto, 

visibili nella zona di gronda della sala.  

Le planimetrie catastali non corrispondono esattamente allo stato di 

fatto in quanto non è stata realizzata la porta di collegamento tra il 

ripostiglio e la cucina.  

L’unità immobiliare è attualmente libera. 

PROVENIENZA 

Gli immobili sono pervenuti per atto di compravendita del Franco 

Treccani in data 06.12.2006 Rep. 130471/37156 trascritto presso la 
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Conservatoria dei RR.II. di Brescia in data 29/12/2006 ai numeri 
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